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Informacion del evento ZMR Trofeo Cartagena 24
Circuito Cartagena
Fecha 10/06/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 181
Mejor tiempo del evento 01:39.656
Media del dia 01:53.463
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:26.439
Tiempo medio grupo prueba 02:26.439
Pilotos en grupo ROJO 27
Mejor tiempo grupo ROJO 01:39.656
Tiempo medio grupo ROJO 01:46.574
Pilotos en grupo KAWA 65 13
Mejor tiempo grupo KAWA 65 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 65 00:00.000
Pilotos en grupo KAWA 85 6
Mejor tiempo grupo KAWA 85 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 85 00:00.000
Pilotos en grupo BLANCO 46
Mejor tiempo grupo BLANCO 00:00.000
Tiempo medio grupo BLANCO 00:00.000
Pilotos en grupo AMARILLO 46
Mejor tiempo grupo AMARILLO 01:51.577
Tiempo medio grupo AMARILLO 01:59.004
Pilotos en grupo VERDE 41
Mejor tiempo grupo VERDE 01:46.955
Tiempo medio grupo VERDE 01:51.470




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Torrelles ROJO 01:39.656 [ 01:39.656 | 00:00.000 | 00:13.807 | 00:00.000| 00:06.918 2
Saezros ROJO 01:40.008 [ 00:00.352 | 00:00.352 | 00:13.454| 00:00.352 | 00:06.565 7
Escolarmorales ROJO 01:40.082 [ 00:00.073 | 00:00.426| 00:13.380 [ 00:00.426 | 00:06.491 7
Canovasmarcos ROJO 01:40.841 [ 00:00.759| 00:01.185] 00:12.621 | 00:01.185| 00:05.732 9
Pedromartinez ROJO 01:41.552 | 00:00.710| 00:01.896| 00:11.911 | 00:01.896 | 00:05.022 8
Regodeveses ROJO 01:44.397 | 00:02.844 | 00:04.740| 00:09.066 | 00:04.740 | 00:02.177 6
Sierrabayona ROJO 01:44.576 [ 00:00.179 | 00:04.920| 00:08.886 | 00:04.920 | 00:01.997 4
CristianR ROJO 01:44.656 [ 00:00.079 | 00:04.999 | 00:08.807 | 00:04.999 | 00:01.918 3
Herguedas ROJO 01:44.869 [ 00:00.213 | 00:05.212| 00:08.594 | 00:05.212 | 00:01.705 10
Pedromorales ROJO 01:46.693 | 00:01.824 | 00:07.036| 00:06.770 | 00:07.036 | 00:00.118 4
Loarce VERDE 01:46.955 [ 00:00.261 | 00:07.298 | 00:06.508 | 00:00.000 | 00:04.515 4
Sotocarecuero VERDE 01:47.061 [ 00:00.105] 00:07.404 [ 00:06.402 | 00:00.105 | 00:04.409 4
Martinmedina ROJO 01:47.219 | 00:00.158 | 00:07.563 | 00:06.243 | 00:07.563 | 00:00.645 10
Martinhart ROJO 01:47.274 | 00:00.054 | 00:07.617| 00:06.189 | 00:07.617 | 00:00.699 7
Yvessaez ROJO 01:47.370 [ 00:00.096 | 00:07.713 ] 00:06.093 | 00:07.713 | 00:00.795 3
Ruizmacanas VERDE 01:47.693 | 00:00.322 | 00:08.036| 00:05.770 | 00:00.737 | 00:03.777 8
Nicolasperez VERDE 01:48.007 [ 00:00.314 | 00:08.351 | 00:05.456 | 00:01.052 | 00:03.462 6
Saenznudi ROJO 01:48.169 [ 00:00.162 | 00:08.513 | 00:05.293 | 00:08.513 | 00:01.595 5
Pujante ROJO 01:48.213 [ 00:00.043 | 00:08.556 | 00:05.250 | 00:08.556 | 00:01.638 6
Marcosmartinez VERDE 01:48.233 [ 00:00.020 | 00:08.577 | 00:05.229] 00:01.278 | 00:03.236 5
Ramirezhidalgo VERDE 01:48.281 [ 00:00.048 | 00:08.625| 00:05.181 | 00:01.326 | 00:03.188 9
Fernandezreyes VERDE 01:48.300 [ 00:00.018 | 00:08.644 | 00:05.163 | 00:01.345| 00:03.169 9
Juandomenech ROJO 01:48.416( 00:00.115| 00:08.760 | 00:05.047 | 00:08.760 | 00:01.841 6
Markokoval VERDE 01:48.809 [ 00:00.392 | 00:09.152 | 00:04.654 | 00:01.854 | 00:02.660 7
Raulteruel ROJO 01:49.633 [ 00:00.824 | 00:09.977 | 00:03.829 | 00:09.977 | 00:03.059 12
Mohamedi VERDE 01:49.663 [ 00:00.029 | 00:10.006 | 00:03.800 | 00:02.707 | 00:01.807 4
Gabifabado VERDE 01:49.946 [ 00:00.283 | 00:10.290 | 00:03.517 | 00:02.991 | 00:01.523 8
Navascues VERDE 01:50.057 [ 00:00.110 | 00:10.400 | 00:03.406 | 00:03.102| 00:01.412 7
Ruizasensio VERDE 01:50.180 [ 00:00.123 | 00:10.524 | 00:03.282 | 00:03.225| 00:01.289 3
Jimenezruiz VERDE 01:50.378 [ 00:00.198 | 00:10.722| 00:03.084 [ 00:03.423 | 00:01.091 9
Sancheznavarro VERDE 01:50.445 [ 00:00.066 | 00:10.789 | 00:03.018 | 00:03.490 | 00:01.024 11
DanielS VERDE 01:50.738 [ 00:00.293 | 00:11.082| 00:02.724 | 00:03.783 | 00:00.731 6
Borjacapilla ROJO 01:50.937( 00:00.199 | 00:11.281 | 00:02.525| 00:11.281 | 00:04.363 10
Cajagroso VERDE 01:50.975 [ 00:00.037] 00:11.319] 00:02.488 | 00:04.020 | 00:00.494 10
Otonvera VERDE 01:51.014 | 00:00.038 | 00:11.357 | 00:02.449 | 00:04.058 | 00:00.456 8
Valenciagarcia VERDE 01:51.059 [ 00:00.045] 00:11.402| 00:02.404 [ 00:04.104 | 00:00.411 6
Arroniz VERDE 01:51.106 [ 00:00.047 | 00:11.450] 00:02.356 | 00:04.151 | 00:00.363 8
Fernandezparra VERDE 01:51.365 [ 00:00.258 | 00:11.708 | 00:02.098 | 00:04.409 [ 00:00.105 7
Davidbravo VERDE 01:51.560 [ 00:00.195] 00:11.904 ] 00:01.903 | 00:04.605 | 00:00.090 8
Morenoaix AMARILLO 01:51.577| 00:00.016 | 00:11.920| 00:01.886 | 00:00.000 | 00:07.426 4
Adrianmartinez AMARILLO 01:51.610 | 00:00.033 | 00:11.954 | 00:01.852 | 00:00.033 | 00:07.393 6
Davidaura ROJO 01:51.697 | 00:00.086 | 00:12.040 | 00:01.766 | 00:12.040 | 00:05.122 10
Garciacuenca AMARILLO 01:52.038 [ 00:00.341 | 00:12.382| 00:01.424 | 00:00.461 | 00:06.965 6
Barcarabuiial AMARILLO 01:52.054 [ 00:00.015] 00:12.398 | 00:01.409 | 00:00.477 | 00:06.949 8
Rovirahuelamo ROJO 01:52.140 [ 00:00.085 | 00:12.483 | 00:01.323 | 00:12.483 | 00:05.565 8
Palmeroyebenes AMARILLO 01:52.182 [ 00:00.042 | 00:12.526| 00:01.281 | 00:00.605| 00:06.821 5
Toniaprea VERDE 01:52.203 [ 00:00.020 | 00:12.546 | 00:01.260 | 00:05.248 | 00:00.733 8
Imbernon ROJO 01:52.239 [ 00:00.035| 00:12.582 | 00:01.224 | 00:12.582 | 00:05.664 3
Fjvicentegarcia VERDE 01:52.418 [ 00:00.179] 00:12.762 | 00:01.045] 00:05.463 | 00:00.948 9
Meleropuche AMARILLO 01:52.420 ( 00:00.001 | 00:12.763 | 00:01.043 | 00:00.842 | 00:06.583 8
Perezillan VERDE 01:52.506 [ 00:00.086 | 00:12.850 | 00:00.956 | 00:05.551| 00:01.036 10
Ballesterroche VERDE 01:52.814  00:00.307 | 00:13.157 | 00:00.649 | 00:05.858 | 00:01.343 6
Cruzperea VERDE 01:53.286 [ 00:00.472 | 00:13.630| 00:00.177 | 00:06.331| 00:01.816 6
Carrobles VERDE 01:53.330 [ 00:00.043 | 00:13.673 | 00:00.133 | 00:06.375| 00:01.859 7
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LinaresL AMARILLO 01:53.756 | 00:00.426 | 00:14.100| 00:00.293 | 00:02.179 [ 00:05.247 12
Montoya ROJO 01:53.992 [ 00:00.235 | 00:14.335| 00:00.528 | 00:14.335[ 00:07.417 13
Sanchezoro VERDE 01:54.006 [ 00:00.014 | 00:14.350| 00:00.542 | 00:07.051 [ 00:02.536 13
Garciafernandez VERDE 01:54.270 [ 00:00.263 | 00:14.613 | 00:00.806 | 00:07.314 [ 00:02.799 10
Frutos AMARILLO 01:54.295 00:00.024 | 00:14.638 | 00:00.831 | 00:02.717 [ 00:04.709 3
MufiozR AMARILLO 01:54.843 | 00:00.548 | 00:15.187| 00:01.380 | 00:03.266 [ 00:04.160 10
Rubengomez VERDE 01:54.885 | 00:00.041 | 00:15.229| 00:01.421 | 00:07.930 [ 00:03.415 4
Laiz VERDE 01:54.898 | 00:00.013 | 00:15.242 | 00:01.434| 00:07.943 [ 00:03.428 4
Larrosa VERDE 01:54.975| 00:00.076 | 00:15.319 | 00:01.511 | 00:08.020 | 00:03.505 10
Campillosanchez VERDE 01:55.450 | 00:00.474 | 00:15.793 | 00:01.986 | 00:08.495 | 00:03.980 9
Sergiomartin VERDE 01:56.090 [ 00:00.640 | 00:16.433 | 00:02.626 | 00:09.135 | 00:04.620 10
Asiasumajet AMARILLO 01:56.645 | 00:00.555| 00:16.989 | 00:03.182 | 00:05.068 [ 00:02.358 4
Pagansanchez AMARILLO 01:56.860 | 00:00.214 | 00:17.203 | 00:03.396 | 00:05.282 | 00:02.144 7
Torralba AMARILLO 01:56.868 | 00:00.008 | 00:17.212| 00:03.404 | 00:05.291 [ 00:02.135 10
Ibaiiezlopez AMARILLO 01:57.142 | 00:00.273 | 00:17.486 | 00:03.678 | 00:05.565| 00:01.861 10
Saezsanchez AMARILLO 01:57.623 | 00:00.480 | 00:17.967 [ 00:04.159 [ 00:06.046 | 00:01.380 7
Hernandezballester | AMARILLO 01:57.825| 00:00.201 | 00:18.168 [ 00:04.361 [ 00:06.247 | 00:01.179 10
Barceloperez AMARILLO 01:58.151 | 00:00.326 | 00:18.495 [ 00:04.687 [ 00:06.574 | 00:00.852 10
Marincontreras AMARILLO 01:58.202 | 00:00.051 | 00:18.546 | 00:04.739 | 00:06.625 | 00:00.801 5
LorenteH AMARILLO 01:58.231 [ 00:00.028 | 00:18.575| 00:04.767 | 00:06.654 [ 00:00.772 11
Sanchezcorbalan VERDE 01:58.481 [ 00:00.249 | 00:18.824 | 00:05.017 | 00:11.526 [ 00:07.011 3
Ribesmarin AMARILLO 01:58.832 [ 00:00.350 | 00:19.175] 00:05.368 | 00:07.254 [ 00:00.172 7
Estepaosorio AMARILLO 01:59.070 [ 00:00.238 | 00:19.414 | 00:05.607 | 00:07.493 [ 00:00.066 3
Lupion AMARILLO 01:59.544 | 00:00.474 | 00:19.888 | 00:06.081 | 00:07.967 [ 00:00.540 5
Perezpozo AMARILLO 01:59.836 [ 00:00.291 | 00:20.179| 00:06.372 | 00:08.258 [ 00:00.831 9
Joseramonmartinez | AMARILLO 02:00.181 [ 00:00.345 | 00:20.525| 00:06.718 | 00:08.604 [ 00:01.177 10
Pablocollada AMARILLO 02:00.218 | 00:00.037 | 00:20.562 | 00:06.755| 00:08.641 | 00:01.214 6
Redondomorales AMARILLO 02:01.158 | 00:00.939 | 00:21.502 | 00:07.695 | 00:09.581 [ 00:02.154 10
Palomomoya AMARILLO 02:02.426 [ 00:01.268 | 00:22.770 | 00:08.963 | 00:10.849 [ 00:03.422 3
Aguilarhernandez AMARILLO 02:02.697 [ 00:00.270 | 00:23.040 | 00:09.233 | 00:11.120 [ 00:03.693 7
Sanchezcastilla AMARILLO 02:03.335 | 00:00.637 | 00:23.678 | 00:09.871 | 00:11.757 | 00:04.330 4
Maiquez AMARILLO 02:03.897 [ 00:00.562 | 00:24.240 | 00:10.433 | 00:12.320 [ 00:04.893 4
Cajasaeza AMARILLO 02:05.509 [ 00:01.611 | 00:25.852| 00:12.045| 00:13.931 [ 00:06.504 5
Diazcascos AMARILLO 02:05.971 | 00:00.462 | 00:26.315| 00:12.508 | 00:14.394 [ 00:06.967 5
Celacriado AMARILLO 02:06.564 | 00:00.592 | 00:26.908 | 00:13.100 | 00:14.987 [ 00:07.560 5
Eslava AMARILLO 02:09.458 | 00:02.894 | 00:29.802 | 00:15.995| 00:17.881 [ 00:10.454 4
Martinezbermudez AMARILLO 02:15.111 | 00:05.652 | 00:35.454 | 00:21.647 | 00:23.533 [ 00:16.106 6
P63653 prueba 02:26.439 | 00:11.328 | 00:46.782| 00:32.975| 00:00.000 [ 00:00.000 2
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